Gauteng Ranking: 2021

Disciplin
Sabel
Argang
1940 - 2007

Kan
Damer

Ranglistetype
Rullende (1:1)

T1 27.02.2021 Soweto
T2 27.03.2021 Johannesburg Gauteng Provincial Open  Senior

Plads Points Points (initial) Navn

Aldersklasse Kategori Beregnet den
22.11.2022. 18:25
transferred points

Senior Individuelt
Nationstype Pointlighed
Kun licensnationen Samme placering

Gauteng Provincial Open 1 Senior

Land Klubber

Argang T1 T2

40
28
20
16
16
12
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0 LAMBREVA Melani RSA GA IKSAFA Johannesburg
0 CASSIM Imaan RSA GA IKSAFA Johannesburg
0 CASSIM Aaliyah RSA GA IKSAFA Johannesburg
0 MBATHA Nomvula Mahlodi RSA GA Soweto FC

0 GREENWOOD Sarah-Paige RSA GA IKSAFA Johannesburg
0 CASSIM Farhana RSA GA IKSAFA Johannesburg

Alle tildelte steevner

2001
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2007
1997
2004
1980
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Titel By Land Dato Aldersklasse Gruppe Pointregl Erstattet Slettet
1 Gauteng Provincial g oy RSA 01.02.2020 02.02.2020 Senior 1 Gauteng o7 45 2021
Open 1 (1-64)
Gauteng Provincial . Gauteng
2 Open 2 Johannesburg RSA Annulleret Senior 1 (A - 64) 27.03.2021
Gauteng Provincial . Gauteng
3 Open 1 Soweto RSA 27.02.2021 28.02.2021 Senior 1 (1 - 64)
4 Gauteng Provincial ;.- nesburg RSA 27.03.2021 28.03.2021 Senior 1 Gauteng
Open (1-64)
5 Gauteng Regional - g o1 RSA 13.11.2021 13.11.2021 Senior 1 Gauteng
Open 3 (1-64)
6 Gauteng Closed Soweto RSA 27.11.2021 28.11.2021 Senior 2 Gauteng
Championships (1-64)

For spgrgsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:
Jo Ann Saner - fencing@li.co.za



